VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4554/VPCP-KTN
V/v điều chỉnh danh mục các công trình kiểm tra, nghiệm thu năm 2014 của Hội đồng nghiệm thu NN
	Hà Nội, ngày 19 tháng 06 năm 2014

Kính gửi: Hội đồng Nghiệm thu nhà nước các công trình xây dựng.

Xét đề nghị của Hội đồng nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng (Tờ trình số 21/TTr-HĐNTNN ngày 29 tháng 5 năm 2014) về việc điều chỉnh danh mục các công trình kiểm tra, nghiệm thu năm 2014 của Hội đồng nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

1. Đồng ý danh mục các công trình kiểm tra, nghiệm thu trong năm 2014 của Hội đồng nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng tại văn bản nêu trên. Riêng đối với công trình liên hợp hóa dầu Nghi Sơn, Bộ Công Thương chủ trì, phối hợp với Bộ Xây dựng kiểm tra theo các quy định pháp luật hiện hành.

2. Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-TTg ngày 27 tháng 02 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ, Hội đồng tổ chức kiểm tra công tác quản lý chất lượng, chất lượng công trình, công tác nghiệm thu các công trình theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Xây dựng, Công Thương;
- Cục Giám định NN về chất lượng công trình xây dựng - Bộ XD;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Hữu Vũ, Nguyễn Cao Lục, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTTH, V.III;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ